MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultados de Edital 4/2019 - CGAE/DREN/DGBR/RIFB/IFB

Edital 22/2019 DGBR/RIFB/IFB

A Comissão instituída para condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

Área Física para o Campus Brasília torna público o resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático:

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Afonso Tavares dos Santos AUSENTE*

Carolina Matté Gregory AUSENTE*

Lethícia Vieira Marques 38,50

Tarcio Fonseca Furtado 38,00

Tatiane Quetly Muniz de Oliveira 28,50

Wellington Sampaio Ribeiro 42,50

* De acordo com o item 4.4.11 do edital, será desclassificado do processo seletivo o candidato que não comparecer no dia da prova de

desempenho didático.

OBSERVAÇÕES:

1. O candidato poderá impetrar recurso referente ao resultado preliminar da prova de desempenho

didático dirigido à comissão do Processo Seletivo Simplificado de que trata o presente edital, no

protocolo do Campus Brasília, das 09h às 12h e das 14h às 17h, do dia 24 de julho de 2019.

2. Os resultados dos recursos referentes a Prova de Desempenho Didático serão divulgados no

sítio do IFB (www.ifb.edu.br) na data provável de 26 de julho de 2019.

3. A nota final no processo seletivo será calculada pela somatória simples da nota da Análise

Curricular e da nota da Prova de Desempenho Didático.

4. O resultado final será divulgado no sítio do IFB (www.ifb.edu.br) na data provável de 26 de
julho de 2019.

Brasília, 23 de julho de 2019.

Andréia e Silva Soares
Presidente da Comissão

Portaria No 76/2019, de 3 de julho de 2019

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP 70.830-

450

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andreia e Silva Soares, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 23/07/2019 08:56:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44833

add60d0da8

	Documento assinado eletronicamente por: